
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

27.02.2023 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 25 

 

 

 

 

Об организации мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 г. №401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 

«Малыш» ЗМР РТ, приуроченных к Году педагога и наставника на 2023 год. 

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий старшего воспитателя 

Дубовецкую Е.А. 

3. Старшему воспитателю Дубовецкой Е.А. ознакомить педагогов с планом мероприятий 

по проведению Года педагога и наставника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад  

общеразвивающего вида  

№22 «Малыш»ЗМР РТ                                                        О.Г.Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 

«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 2 

 

 

 

 

Об утверждении календарного учебного графика 

В целях организованной работы в 2021-2022 учебном году, на основании решения 

Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 31.08.2021г. (Протокол № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить годовой учебный календарный график МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 учебный  год; 

2.Педагогам организовать свою работу в 2021-2022 учебном году в соответствии с 

годовым календарным учебным графиком на 2021-222 учебный год; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 3 

 

 

 

 

Об утверждении учебного плана работы, расписания непосредственно 

образовательной деятельности и режима дня  

В целях организованной работы в 2021-2022 учебном году, на основании решения 

Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 31.08.2021г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить учебный план работы МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 учебный  

год; 

2.Утвердить расписание  непосредственно образовательной деятельности на 2021-222 

учебный год; 

3. Утвердить режим дня воспитанников МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 

учебный  год; 

4. Старшему воспитателю Дубовецкой Е.А. осуществлять контроль за выполнением 

данных локальных актов. Срок: постоянно. 

5. Старшей медсестре Корсаковой И.А. осуществлять контроль за выполнением режима 

дня в Учреждении. Срок: постоянно. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

Корсакова И.А., старшая медсестра         «____»_______20___г. ________________



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 

БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 4 

 

 

 

 

Об утверждении годового плана  работы 

На основании решения Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 

31.08.2021г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить годовой план работы МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 

«Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 учебный  год; 

2.Назначить ответственным за реализацию данного плана в 2021-2022 учебном году 

старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 

БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 5 

 

 

 

 

Об утверждении комплексно-тематического плана 

На основании решения Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 

31.08.2021г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить комплексно-тематический план МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 

вида №22 «Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 учебный  год; 

2. Старшему воспитателю Дубовецкой Е.А.осуществлять контроль за выполнением 

комплексно-тематического плана педагогами. Срок: постоянно. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 

БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 6 

 

 

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования 

На основании решения Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 

31.08.2021г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ (Приложение 1); 

2.Ввести в действие Положение с 31.08.2021 года; 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 7 

 

 

 

 

Об утверждении Плана реализации УМК и ЭРС в МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ 

на 2021-2022 учебный год. 

На основании решения Педагогического совета МБДОУ №22 «Малыш» ЗМР РТ от 

31.08.2021г. (Протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План реализации учебно-методического комплекта (УМК) по изучению 

татарского языка и этнокультурной региональной составляющей (ЭРС) в  МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022 учебный год; 

2.Назначиь ответственным за соблюдением выполнения данного плана старшего 

воспитателя Дубовецкую Е.А. и воспитателя по обучению  детей татарскому языку 

Гарифуллину А.С. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 8 

 

 

 

 

О внутренней оценке качества дошкольного образования 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести внутреннюю оценку качества образования  в МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ; 

2. Старшему воспитателю Дубовецкой Е.А.осуществлять контроль за выполнением 

комплексно-тематического плана педагогами. Срок: постоянно. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

27.09.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 9 

 

 

 

 

О проведении конкурса поделок из бумажной соломки «Затейница Осень» 

 

Согласно годовому плану на 2021-2022 учебный год, в целях вовлечения воспитанников и 

родителей в творческую деятельность, а также развития наглядных форм работы с 

родителям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести конкурс поделок из бумажной соломки «Затейница Осень» среди 

воспитанников групп МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР 

РТ в период с 11 по 15 октября 2021 года; 

2. Утвердить Положение конкурса (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на старшего воспитателя 

Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 

БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
 

 

ПРИКАЗ 

04.10.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 10 

 

 

 

 

Об организации диагностики уровня развития детей на начало 2021-2022 уч. года 

Согласно годовому плану МБДОУ №22 Малыш» ЗМР РТ на 2021-2022уч.год в целях 

обеспечения личностно-ориентированного подхода в образовательной работе с детьми 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  анализ достижения детьми промежуточных результатов развития во всех 

возрастных группах МБДОУ №22 с 18.10-22.10.2021 г. 

2. Ответственность за проведение диагностики уровня развития детей возложить на 

старшего воспитателя  Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»______20___г. ________________ 

   

 

 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

27.09.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 11 

 

 

 

 

Об итогах конкурса поделок из бумажной соломки «Затейница Осень» 

 

В целях вовлечения воспитанников и родителей в творческую деятельность, а также 

развития наглядных форм работы с родителям с 11 по 15 октября 2021 года в МБДОУ 

№22 был проведен конкурс поделок из бумажной соломки «Затейница Осень». На 

основании решения жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей конкурса: 

 

1 место - гр.№2 –Усанова Есения, воспитатель Насыбуллина Ф.Р. 

1 место - гр.№4 – Коротков Андрей, воспитатель Корсакова Л.А. 

2 место - гр.№1 – Книзель Арсений, воспитатель Цветкова Л.А. 

3 место - гр.№3 – Каюров Денис, воспитатель Шакирова А.М. 

 

2.Наградить победителей дипломами. 

 

3.Ответственным за награждение назначить  старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

22.11.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 12 

 

 

 

 

О проведении педагогического совета на тему  «Создание условий для 

совершенствования познавательной деятельности дошкольников путем развития 

креативного потенциала педагогических кадров» 

 

Согласно годовому плану МБДОУ №22 на 2021-2022 учебный год, с целью повышение 

профессиональной компетенции педагогов в вопросах развития креативности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 06.12.2021 года заседание педагогического совета МБДОУ №22. 

 

2. Ответственным за организацию и проведение педагогического совета  МБДОУ №22   

назначить старшего воспитателя  Дубовецкую Е.А. 

 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

22.11.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  13 

 

 

 

О проведении тематического контроля на тему «Создание условий для 

совершенствования познавательно-интеллектуальной деятельности детей 

дошкольного возраста»  

Согласно годовому плану МБДОУ №22 на 2021-2022 учебный год и в целях контроля 

качества создания максимально комфортных условий для совершенствования 

познавательно-интеллектуальной деятельности воспитанников 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тематический контроль во всех возрастных группах в период с 29  ноября по       

03 декабря 2021 года; 

2. Утвердить План тематического контроля  (Приложение 1) 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на старшего воспитателя  

Дубовецкую Е.А. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

   

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

06.012.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 14 

 

 

 

 

О проведении конкурса творческих работ «Новогодний сувенир» 

 

Согласно годовому плану на 2021-2022 учебный год, в целях активизации деятельности 

коллектива по взаимодействию с родителями, создания условий для  совместной 

деятельности детей и их родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести конкурс творческих работ «Новогодний сувенир» среди воспитанников групп 

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ в период с 20 по 

30 декабря 2021 года; 

2.Утвердить Положение конкурса (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на старшего воспитателя 

Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

06.12.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  15 

 

 

Об итогах проведения тематического контроля на тему «Создание условий для 

совершенствования познавательно-интеллектуальной деятельности детей 

дошкольного возраста»  

В результате проведения тематического контроля было выявлено следующее: 

 

1. Признать работу во всех возрастных группах в данном направлении 

удовлетворительной. 

2. Продолжать оснащать  предметно-развивающую среду дидактическим материалом, 

пособиями, играми, способствующими развитию познавательных способностей 

воспитанников. 

3. Использовать разнообразные методы и приемы при проведении занятий 

4. Проводить с родителями совместные мероприятия, направленные на интеллектуальное 

развитие воспитанников. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 

 

   

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

30.12.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 16 

 

 

 

 

Об итогах конкурса творческих работ «Новогодний сувенир» 

 

В целях вовлечения воспитанников и родителей в творческую деятельность, а также 

развития наглядных форм работы с родителями с 20 по 30 декабря 2021 года в МБДОУ 

№22 был проведен конкурс творческих работ «Новогодний сувенир». На основании 

решения жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей конкурса: 

 

1 место - гр.№2 –Усанова Есения, воспитатель Насыбуллина Ф.Р. 

1 место - гр.№4 – Коротков Андрей, воспитатель Корсакова Л.А. 

2 место - гр.№1 – Книзель Арсений, воспитатель Цветкова Л.А. 

3 место - гр.№3 – Каюров Денис, воспитатель Шакирова А.М. 

 

2.Наградить победителей дипломами. 

 

3.Ответственным за награждение назначить  старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

18.01.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 17 

 

 

 

 

О проведении смотра-конкурса «Лучший уголок безопасности» 

 

Согласно годовому плану на 2021-2022 учебный год, в целях активизации 

деятельности коллектива ДОУ, пополнения предметно-развивающей среды материалами 

по формированию у воспитанников  основ безопасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести смотр-конкурс уголков безопасности среди групп МБДОУ №22 в период с  02 

по 04  февраля 2022 г. 

2. Утвердить положение о смотре-конкурсе «Лучший уголок безопасности» 

 (Приложение 1) 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

18.01.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  18 

 

 

 

О проведении тематического контроля на тему «Формирование навыков 

безопасного поведения у дошкольников»  

Согласно годовому плану МБДОУ №22, с целью создания максимальных комфортных 

условий для совершенствования навыков безопасного поведения воспитанников 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тематический контроль во всех возрастных группах в период с 02  ноября по       

04 февраля 2022 года; 

2. Утвердить План тематического контроля  (Приложение 1) 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на старшего воспитателя  

Дубовецкую Е.А. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

   

  

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

20.01.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 19 

 

 

 

 

О проведении педагогического совета на тему  «Формирование культуры 

безопасности детей у дошкольников посредством эффективных методов и приемов» 

 

Согласно годовому плану МБДОУ №22 на 2021-2022 учебный год, с целью повышение 

профессиональной компетенции педагогов в вопросах формирования культуры 

безопасности  у детей дошкольного возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 04.02.2022 года заседание педагогического совета МБДОУ №22. 

 

2. Ответственным за организацию и проведение педагогического совета  МБДОУ №22   

назначить старшего воспитателя  Дубовецкую Е.А. 

 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

04.02.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  20 

 

 

 

Об итогах тематического контроля на тему «Формирование навыков безопасного 

поведения у дошкольников»  

В результате проведения тематического контроля было выявлено следующее: 

 

1. Признать работу во всех возрастных группах в данном направлении 

удовлетворительной. 

2.Для  формирования у воспитанников устойчивого навыка безопасного поведения 

использовать игровые способы взаимодействия.  

3.В родительских уголках систематически обновлять материал по теме «Безопасность» 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

04.02.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 21 

 

 

 

 

Об итогах смотра-конкурса «Лучший уголок безопасности» 

 

В целях активизации деятельности коллектива ДОУ, пополнения предметно-развивающей 

среды материалами по формированию у воспитанников  основ безопасности с  02 по 04  

февраля 2022 г. в МБДОУ №22 был проведен смотр-конкурс «Лучший уголок 

безопасности». На основании решения жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей конкурса: 

 

1 место – группа №3–воспитатель Шакирова А.М.;  

                 группа №2 – воспитатель Насыбуллина Ф.Р.; 

2 место – группа №4 – воспитатель Корсакова Л.А. 

3 место – группа №5 – воспитатель Аксенова Н.Г., Закирова Г.Ю. 

 

2.Наградить победителей дипломами. 

 

3.Ответственным за награждение назначить  старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

04.02.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 22 

 

 

 

 

О проведении смотра-конкурса «Парад военной техники» 

 

Согласно годовому плану на 2021-2022 учебный год, в целях активизации 

совместного творчества детей и родителей и обогащения знаний детей о многообразии 

военной техники  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести смотр-конкурс «Парад военной техники» среди групп МБДОУ №22 в период с  

18 по 22 февраля 2022 г. 

2. Утвердить положение о смотре-конкурсе «Парад военной техники» (Приложение 1) 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Дубовецкую Е.А.  

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

24.02.2022 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№ 23 

 

 

 

 

Об итогах смотра-конкурса «Парад военной техники» 

 

В целях активизации совместного творчества детей и родителей и обогащения 

знаний детей о многообразии военной техники с  18 по 22 февраля 2022 г. в МБДОУ №22 

был проведен смотр-конкурс «Парад военной техники». На основании решения жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей конкурса: 

 

1 место - группа №3–Каюров Денис, воспитатель Шакирова А.М.;  

1 место - группа №2 – Ланочкина Дарья, воспитатель Насыбуллина Ф.Р.; 

2 место - группа №4 – Калимуллин Карим, воспитатель Корсакова Л.А. 

3 место - группа №5 – Долженко Никита, воспитатель Аксенова Н.Г. 

 

2.Наградить победителей дипломами. 

 

3.Ответственным за награждение назначить  старшего воспитателя Дубовецкую Е.А. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г.Сергина 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

01.03.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  24 

 

 

 

 

О проведении самообследования ДОУ 

В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности Учреждения, 

а также подготовки отчета о результатах самообследования ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести  самообследование ДОУ. 

2.Утвердить Положение (Приложение 1) 

3. Создать рабочую группу. 

4.Назначить ответственным за проведение самообследования старшего воспитателя-  

Дубовецкую Е.А. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22   ____________ О.Г. Сергина 

 

 

О проведении самообследования в ДОУ 

 

В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

Учреждения, а также подготовки отчета о результатах самообследования ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести самообследование ДОУ 

2. Создать рабочую группу. 

3. Назначить ответственным за проведение самообследования старшего воспитателя  

Е.А. Дубовецкую. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

29.03.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  29 

 

 

 

 

Об организации диагностики уровня развития детей на конец 2020-2021 уч.года 

Согласно годовому плану МБДОУ №22 Малыш» ЗМР РТ на 2020-2021уч.год в целях 

обеспечения личностно-ориентированного подхода в образовательной работе с детьми 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  анализ достижения детьми промежуточных результов развития во всех 

возрастных группах МБДОУ №22 с 12.04-16.04.2021 г. 

2. Ответственность за проведение диагностики уровня развития детей возложить на 

старшего воспитателя  Дубовецкую Е.А. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22     О.Г. Сергина 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»______20___г. ________________ 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 
«МАЛЫШ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 
№22 «БӘБИ» БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ МӘКТӘПКӘЧӘ 
БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 
 

 

 

ПРИКАЗ 

14.04.2021 г. г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№  31 

 

 

 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования деятельности МБДОУ 

«Детскй сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.№273-ФЗ 

«Об образовании Российской Федерации»,  приказом Министерства Образования и науки 

Российской Федерации от 14.07.2013 г. №462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательных организаций, подлежащих самообследованию», 

Положением о Порядке проведения  самообследования МБДОУ «Детскй сад 

общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ, на основании решения Педагогического 

совета от 25.01.2021 г., протокол №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детскй сад 

общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ 

2.Старшему воспитателю Дубовецкой Е.А. разместить Отчет о результатах 

самообследования деятельности ДОУ на официальном сайте Учреждения до 20.04.2021 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №22   ____________ О.Г. Сергина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:    

Дубовецкая Е.А., старший воспитатель  «____»_______20___г. ________________ 

   

 


